申請日

事業者名 許可番号
よこはま たろう

電話番号【携帯】

数量
①

1

1

1

1

1

1

3

.-

号室

号室

　　・上記内容をご確認いただいたうえで、太枠内は必ず排出されるご本人が記入してください。

受付日 返信時間

搬入日

（ 第 １ 号 様 式 ）

家庭系廃棄物（粗大ごみ等）搬入申請書兼委任状
令和　　　４年　　　　４月　　　　　１日

株式会社　横浜しげ循商店 2199

担当者名

ふりがな 電話番号【会社】
（本社・営業所）

０４５（９９９）１２３４

横浜　太郎 ０９０（９９９９）９９９９

搬入先

　１　横浜市焼却工場

　２　南本牧最終処分場

　３　粗大ごみ等ストックヤード　（次のいずれか１か所に○）

（　　鶴見ヤード　・　長坂谷ヤード　・　神明台ヤード　・　栄ヤード　　）
（※）搬入先は、１～３のいずれか１か所に○を付けてください。

品　　　　　　名
手数料単価

②
手数料額
（①×②）

種　　　別

スプリングマットレス

別途袖付き
スプリングマットレス一体型

折り畳みベット
スプリングマットレス一体型

ソファーベット

マッサージチェア

座椅子
（マッサージ機能付き）

座椅子

合計点数 9 手数料合計

（※）太枠内のみ記入してください。

蛍光灯･電球･スプレー缶･乾電池･プラスチック製容器包装･ペットボトル･小さな金属類の 有
無（該当する方に○）

　　　　　　　喜連町　花子

あり（　　４５　リットル袋で　１０　袋程度）　　　／　　　なし

（※）蛍光灯・電球・スプレー缶・乾電池・プラスチック製容器包装・ペットボトル・小さな金属類は、神明台ヤード限定となります。

　　私は、上記事業者に対して、上記内容のとおり、家庭ごみの運搬を依頼します。

令和　　　　　４年　　　　　４月　　　　　８日

住　　所
　横浜市　　中　　区　　△△町６－５０－１０

　建物名　　本町マンション １号棟 101

受付者   時　　   　分

排出場所
　横浜市　　中　　区　　△△町６－５０－１０

　建物名　　本町マンション １号棟 101

氏　　名

ふりがな　　　きれまち　　はなこ

月　　　　　　　日　　　　　　曜日　　　　　　　ＡМ　　　・　　　ＰМ

備考欄

※本状では事業系廃棄物の搬入申請はできません。
※搬入先一か所につき一枚の申請書が必要です。

日中連絡可能な電話番号 ０９０（　　　８７６５　　　）　４３２１

　　【必ずご確認ください！】

　　・後日、内容確認のために市役所から連絡させていただく場合がございます。

（※）次の欄には何も記入しないでください。

／

	申請書（原本）